
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

1 

 

              
 
   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη,      19-10-2018 
Αριθμ. Πρωτ.       23673 

 

 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
 

  
  
  
  
  
  
  

 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάθεση επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε  

Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής     
                Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας» 

 
Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/μιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη 
 

1. Τις διατάξεις των παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 5, καθώς και της παρ. 5 του άρθρου 18 
του ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (Π.Ε.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο 
και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης» (ΦΕΚ 2316/19-6-2018,τ.Β’). 

3. Την 158733/ΓΔ4 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 4299/27-09-2018) με 
θέμα: «Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες 
των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου»  

4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

5. Την με αριθμ. πρωτ. 01/17-10-2018 εισήγηση της Οργανωτικής Συντονίστριας του 
2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 

6. Την αριθμ. Φ351.1/49/167596/Ε3 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 
4511/15-10-2018, τ.Β’) με θέμα: «Παύση της λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών 
μονάδων και έναρξη της πλήρους λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού  (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.».) 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 
 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://www.kmaked.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 
Την κατανομή των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας των Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου του 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ.  της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας, ως ακολούθως: 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

ΣΕΕ ΠΕ60  ΒΕΛΚΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ  ΔΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

4 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

6 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

7 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

8 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

9 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

10 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

11 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

13 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

14 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

15 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

16 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

17 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

18 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

19 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

20 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

2 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΑΧΙΑΣ 

3 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ 

4 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ 

5 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

6 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

7 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

8 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

9  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

10 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3 

11 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

12 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 

1  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΙΘΙΑΣ 

2 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

3 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ 

4 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

12 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

13 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

14 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

16 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

17 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

18 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

19 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

20 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

21 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

22 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

6 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

7 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ 

8 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ 

9  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΑ 

10 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

11 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

12 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

13 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4 

14 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

15  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΔΙΑ 

16  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

17 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

18 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

19 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

20  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 

21 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

22 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ 

2 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΗΤΗΣ 

3 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΗΤΗΣ 

4 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

5 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

6  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

7  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 

8 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

9 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

10 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

11 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

 

ΣΕΕ ΠΕ60   ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΖΩΗ 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΒΗΣ 

1  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΥ 

2  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

3  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 

4  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΚΡΗΣ ΒΟΛΒΗΣ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

6  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

7  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΒΡΑΣΝΩΝ 

8 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

9 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

10  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ 

11  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΙΒΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

2 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

3 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

4 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

5 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

5 

6  1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

7 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

8 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

9 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

10  5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

11  6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

12 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

13 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 

1  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

3  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΚΟΥ 

4 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΟΥ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 

6  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 

7  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 

9 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 

10 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ 

11  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

12 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

13 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

14 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

15 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

16 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 

17 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ 

18  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΣΣΑΣ 

19  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

20 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 

21 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 

22 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ  ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΕΥΚΩΝ 

2 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΕΥΚΩΝ 

3 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΕΥΚΩΝ 

4 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΕΥΚΩΝ 

5 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΕΥΚΩΝ 

6 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΕΥΚΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

2 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

3 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

4 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

5 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6 

6 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

1 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΥΚΑΣ Α.ΚΟΛΕΤΣΑ Ζ. ΟΕ  "ΓΕΛΑ ΧΑΜΟΓΕΛΑ" 

2 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  "Ο ΜΙΚΡΟΣ ΜΑΕΣΤΡΟΣ" 

3 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΝΤΕΚΡΟΛΙ 

4  ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΑ ΜΟΝΗ ΔΕΛΑΣΑΛ 

5 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Κ.ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΕ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

6 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ ΑΕ 

7 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ 

8 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ 

9 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΟΥΣΤΣΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

10 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ-Ε.ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΟΕ"FAIRYLAND" 

 
ΣΕΕ ΠΕ60  ΜΠΟΤΑΪΤΗ ΑΡΕΤΗ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

3 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

4 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

5 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

6 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

7 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

8 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

9 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

10 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

11 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

12 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

13 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

14 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

15 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

16 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

17 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

18 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

19 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

20 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

21 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

22 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

23 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

24 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

25 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

26 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

27 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

28 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

29 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7 

30 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

31 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

32 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

33 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

34 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

35 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

36 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

37 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

38 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

39 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

40 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

41 28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

42 29ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

43 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

44 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

45 32ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

46 33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

2 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

3 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

4 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

5 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

6 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

7 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

8 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

9 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

10 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

11 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

12 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

13 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

14 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

15 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

16 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

17 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

18 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

19 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

20 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

21 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

22 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

23 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

24 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

25 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

26 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

8 

27 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

28 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

29 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 

30 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 

31 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

2 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

3 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

4 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

5 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

6 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

7 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

8 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

9 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

10 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

11 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

12 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

13 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

14 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

15 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

16 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

17 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

18 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

19 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

20 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

1 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΤΣΙΚΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΙΤΣΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 

3 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΚΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "NEVERLAND Η ΧΩΡΑ ΤΟΥ ΠΟΤΕ" 

5 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "NEVERLAND Η ΧΩΡΑ ΤΟΥ ΠΟΤΕ" 

6 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΙΓΓΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

7 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

8 ΣΑΜΑΡΑ-ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

9 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

ΣΕΕ ΠΕ70   ΤΣΙΒΑΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

4 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

6 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

7 8o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

8 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

9 13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

10 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

11 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

12 3o ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

13 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

14 5o ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

15 6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

16 5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

17 9o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

18 10o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

19 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

20 11o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

21 17o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

22 21o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

23 5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

25 14o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

26 18o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
ΣΕΕ ΠΕ70  ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

3 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

4 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

5 6o ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

6 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

7 8o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

8 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

9 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

10 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

11 5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

12 6o ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

13 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

14 8o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

15 13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

16 14o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

10 

17 15o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

18 16o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

19 18o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

20 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

21 20o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

22 22o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

23 23o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

24 24o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

25 25o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 
ΣΕΕ ΠΕ70  ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

2 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

3 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

4 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

5 5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

6 6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

7 10o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

8 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

9 13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

10 14o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

11 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

12 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

13 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

14 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15 6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

16 8o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

17 9o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

18 13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

19 16o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

20 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

21 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

22 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

23 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

 
ΣΕΕ ΠΕ70 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

2 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

3 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

4 5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

5 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

6 8o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

7 10o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

8 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

9 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

10 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

11 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

12 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

13 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

14 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

15 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

11 

16 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

17 5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

18 6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

19 8o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

20 10o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

21 11o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

22 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓIOY ΠΑΥΛΟΥ           

23 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓIOY ΠΑΥΛΟΥ           

24 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ  

25 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ 

 
ΣΕΕ ΠΕ70  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ   ΠΑΡΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 

8 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ 

9 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΘΙΑΣ 

10 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

11 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

12 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

13 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

14 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 

15 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 

17 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΣΣΑΣ 

18 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

19 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 

20 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 

21 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ 

22 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ 

23 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

24 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 

ΣΕΕ ΠΕ70 ΤΡΙΚKΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ 

7 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΓΕΦΥΡΑΣ 

8 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

9 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

10 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

11 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

12 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΔΙΑ 

13 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

12 

14 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

15 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

 
ΣΕΕ ΠΕ70 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

2 
 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 

3 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΗΣ ΒΟΛΒΗΣ 

4 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

5 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

6 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΒΡΑΣΝΩΝ 

7 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

8 
 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

9 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ-ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

10 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

11 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 

12 
 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

13 
 

2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

14 
 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

15 
 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

16 
 

2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

17 
 

3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

18 
 

4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

19 
 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΑ 

 
ΣΕΕ ΠΕ70 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΙΑΣ 

3 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

4 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

5 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

6 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

7 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

8 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ 

9 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ 

10 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

12 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

13 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

14 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

15 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

16 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

17 3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

13 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΥΘΥΝΗ 
 
ΣΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΜΠΟΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 13o ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2 3o ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

3 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝ.Α.Α. ΠΕΥΚΩΝ 

4 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΟ "ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 

5 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6 ΕΕΕΕΚ ΕΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

7 ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

8 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

9 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

10 3o ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ (ΙΝΑΑ) ΠΕΥΚΩΝ 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 
 
ΣΕΕ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ  ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  Εκπ/σης 
Δυτικής  Θεσσαλονίκης  για θέματα του κλάδου για την Αειφορεία. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

  1 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ  

  2 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ 

  3 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΑ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

5 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

6 5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 14o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9 18o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10 16o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

11 25o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

12 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

13 5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

14 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

14 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

 
ΣΕΕ ΠΕ02 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

5 2o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

6 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

7 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

8 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

9 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

11 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

4 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

6 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ ) 

7 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

8 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

9 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

10 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

13 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

14 1o ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

16 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

18 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ Λ.Τ. 

19 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

20 1o ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

21 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

22 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ Λ.Τ. 

23 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΑΓΚΑΔΑ 

24 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

25 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ "ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΦΩΚΑΣ" 

26 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

27 2o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

28 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

29 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

30 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

31 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

32 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

15 

33 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

34 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

35 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

36 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

37 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

38 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

39 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

40 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

41 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 

42 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 

43 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

44 ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

45 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

46 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

47 1ο ΕΠΑΛ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

48 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

49 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

50 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
ΣΕΕ ΠΕ02 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

3 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

4 1o ΓENIΚO ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

5 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

6 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ 

7 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

9 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

10 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

2 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

3 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

4 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

6 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

7 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

8 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

9 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

10 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

12 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

13 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

14 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

15 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

16 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

17 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

18 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

16 

19 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

20 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ(ΑΡΧΕΛΑΟΣ) 

21 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

22 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

23 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

24 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

25 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

26 3o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

27 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

28 ΕΕΕΕΚ ΕΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

29 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

30 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

31 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

32 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

33 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

34 1o ΓENIΚO ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

35 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

36 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 

37 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

38 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

39 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

40 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

41 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

42 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

43 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

44 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

45 1o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

46 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

47 2o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

48 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

49 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ 

50 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

51 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

52 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

53 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 
ΣΕΕ ΠΕ02 ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

2 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

3 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

5 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

6 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

7 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

8 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

17 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

2 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕ ΛΤ 

3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

4 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕ Λ.Τ. 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΔΥΤΟΥ 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

9 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΔΥΤΟΥ 

10 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ 

12 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

14 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ 

15 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

17 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

18 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΠΡΩΗΝ 7ο) 

19 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

20 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

21 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

22 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

25 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

26 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

27 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

28 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

29 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

30 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ 

31 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ  

32 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

33 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

34 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

35 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

36 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

37 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

38 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

39 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

40 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

41 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

42 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

43 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

44 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

45 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

46 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

47 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

48 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

49 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

18 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 -ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
 

ΣΕΕ ΠΕ03  ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

4 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΔΥΤΟΥ 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

8 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

9 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

10 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

4 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ ) 

6 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕ ΛΤ 

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΔΥΤΟΥ 

13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

14 1o ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

15 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΔΥΤΟΥ 

16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

17 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

18 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

19 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

20 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

22 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

23 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

24 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

25 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

26 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

27 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

28 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

29 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

30 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

31 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

32 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

33 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

34 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ(ΑΡΧΕΛΑΟΣ) 

35 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

19 

36 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

37 3o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

38 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

39 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

40 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

41 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

42 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

43 1o ΓENIΚO ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

44 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

45 1o ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

46 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

47 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΑΓΚΑΔΑ 

48 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

49 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

50 2o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

51 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

52 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

53 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

54 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

55 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

56 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

57 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

58 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

59 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

60 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΠΡΩΗΝ 7ο) 

61 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

62 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

63 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

64 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

65 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

66 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

67 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

68 1ο ΕΠΑΛ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

69 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

70 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

71 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

72 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

73 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

74 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

75 ΕΕΕΕΚ ΕΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

76 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 
 

ΣΕΕ ΠΕ03  ΛΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

2 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

3 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

4 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 

5 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 

6 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

7 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

20 

8 1o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

9 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

10 2o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

11 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

3 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

4 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

6 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

7 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕ Λ.Τ. 

8 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

9 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

10 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

11 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ 

13 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

14 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

15 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

16 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

17 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

19 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

20 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 

21 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

22 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ 

23 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ Λ.Τ. 

24 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

25 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

26 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ Λ.Τ. 

27 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ "ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΦΩΚΑΣ" 

28 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

29 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

30 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

31 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

32 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

33 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

34 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

35 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 

36 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 

37 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

38 ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

39 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

40 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

41 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

42 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

43 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

44 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

45 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ 

46 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ  

47 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

21 

48 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

49 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

50 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

51 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

52 1o ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

53 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

54 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

55 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

56 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

57 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

58 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

59 1o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

60 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

61 2o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

62 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

63 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ 

64 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

65 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

66 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

67 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

68 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

69 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

70 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

71 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

72 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

73 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

74 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

75 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

76 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΣΕΕ ΠΕ04  ΤΣΕΡΜΠΑΚ ΚΥΡΙΛΛΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΔΥΤΟΥ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

3 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

4 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

5 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

6 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

7 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

8 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΑΓΚΑΔΑ 

9 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

22 

5 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΔΥΤΟΥ 

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

8 1o ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

9 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΔΥΤΟΥ 

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

11 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

12 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

13 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

15 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

16 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

17 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

18 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

19 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

20 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

21 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

22 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

24 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

25 ΕΕΕΕΚ ΕΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

26 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

27 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

28 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

29 1o ΓENIΚO ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

30 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

31 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

32 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ Λ.Τ. 

33 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

34 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

35 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

36 1o ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

37 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

38 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΑΓΚΑΔΑ 

39 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

40 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

41 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

42 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

43 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

44 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

45 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

46 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

47 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 

48 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

49 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΠΡΩΗΝ 7ο) 

50 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

51 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

52 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

53 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

54 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

55 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

56 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

57 1ο ΕΠΑΛ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

58 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

23 

59 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

60 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

61 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

62 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

63 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

64 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

65 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

66 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

67 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

68 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ 

69 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

70 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

71 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

72 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

73 ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

74 1o ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

 
ΣΕΕ ΠΕ04  ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

2 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕ Λ.Τ. 

3 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

4 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

5 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ Λ.Τ. 

6 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

7 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

8 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

9 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

10 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

11 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

4 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

6 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

7 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ ) 

8 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

9 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

10 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕ ΛΤ 

11 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

12 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

13 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕ Λ.Τ. 

14 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

15 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

16 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

17 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

18 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

19 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

20 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

24 

21 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

22 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

23 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ 

24 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ(ΑΡΧΕΛΑΟΣ) 

25 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

26 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

27 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

28 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

29 3o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

30 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

31 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

32 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

33 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

34 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 

35 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

36 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ 

37 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ Λ.Τ. 

38 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

39 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ "ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΦΩΚΑΣ" 

40 2o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

41 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

42 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

43 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

44 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

45 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

46 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

47 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 

48 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

49 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

50 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

51 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

52 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

53 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

54 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

55 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ 

56 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ  

57 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

58 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

59 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

60 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

61 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

62 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

63 1o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

64 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

65 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

66 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

67 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

68 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

69 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

70 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

71 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

72 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

73 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

74 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

25 

75 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

76 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

77 2o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

78 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΕΕ ΠΕ11  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

2 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

3 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

4 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

5 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ 

9 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ Λ.Τ. 

10 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ "ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΦΩΚΑΣ" 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  Εκπ/σης 
Δυτικής  Θεσσαλονίκης  για θέματα του κλάδου της Φυσικής Αγωγής. 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΣΕΕ ΠΕ06 ΔΕΛΗΜΠΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

2 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

3 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

4 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

5 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΠΡΩΗΝ 7ο) 

6 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

7 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

8 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

9 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

10 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  Εκπ/σης 
Δυτικής  Θεσσαλονίκης  για θέματα του κλάδου Αγγλικής. 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΣΕΕ ΠΕ83 ΚΑΛΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

3 1o ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

4 ΕΚ ΛΑΓΚΑΔΑ 

5 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

26 

6 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

7 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8 ΕΚ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

9 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας,  Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και Δυτικής Μακεδονίας   για θέματα του 
κλάδου Ηλεκτρολόγων. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΣΕΕ ΠΕ08 ΚΑΤΡΤΣΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ ) 

4 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕ ΛΤ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ 

6 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

7 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

8 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

9 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

10 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και   Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  
Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας και Δυτικής Μακεδονίας   για θέματα του κλάδου Καλλιτεχνικών. 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΣΕΕ ΠΕ05 ΚΟΦΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ(ΑΡΧΕΛΑΟΣ) 

4 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

5 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

6 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

7 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

8 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

9 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και   Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  
Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας και Δυτικής Μακεδονίας   για θέματα του κλάδου Γαλλικής. 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ78-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΣΕΕ ΠΕ78 ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

27 

3 3o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

4 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

5 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

6 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

7 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ 

8 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ  

9 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

11 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  Εκπ/σης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης Πέλλας, Πιερίας, Ημαθίας και της Δυτικής Μακεδονίας  για θέματα του κλάδου 
Κοινωνικών Επιστημών.. 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΕΕ ΠΕ86 ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

2 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

3 ΕΚ ΣΙΝΔΟΥ 

4 ΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ 

5 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

6 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

7 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

8 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

9 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

10 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

11 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και   Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  
Εκπ/σης  Δυτικής Θεσσαλονίκης για θέματα του κλάδου Πληροφορικής. 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ87-ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΣΕΕ ΠΕ87 ΤΣΑΚΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΤΙΟΠΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1o ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

2 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

3 ΕΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

4 1o ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

5 1ο ΕΠΑΛ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

9 ΕΚ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

28 

 
 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  Εκπ/σης  Κεντρικής 
Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για θέματα του κλάδου Υγείας-Πρόνοιας-
Ευεξίας 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – 

Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.  

2. Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Δ/νσεις  ΠΕ και  ΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης   

4. Σχολικές  Μονάδες ΠΕ και ΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης (Δια των Δ/νσεων 

Εκπ/σης)   

5. Περιφερειακές   Δ/νσεις  Εκπ/σης  Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, 

Δυτικής Μακεδονίας ,Θεσσαλίας , Ηπείρου, Ιονίων Νήσων και Βορείου 

Αιγαίου  (για ενημέρωση ενδιαφερόμενων ΠΕΚΕΣ και σχολικών 

μονάδων) 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17


		2018-10-19T15:16:34+0300
	Athens




